Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/746

 Rio Grande, 29 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Honra-nos  cumprimentá-lo,  respeitosamente,  oportunidade  que  vimos  solicitar  a

DEVOLUÇÃO  do  Projeto  de  Lei  do  Executivo  n°  119/2022,  que  “INSTITUI  A FEIRA

MUNICIPAL  DE  ARTESANATO,  ANTIGUIDADES,  ARTES  PLÁSTICAS  E

GASTRONOMIA ARTESANAL DO RIO GRANDE SOB A DENOMINAÇÃO “FEIRA DA

ORLA” E   DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”,  encaminhado  a  essa  Casa  Legislativa  pela

Mensagem 745, de 28 de novembro de 2022.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. PAULO ROBERTO MARIN ROLDÃO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2022-11-29T14:34:42-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal